

## **PRESSEMELDING 2017-06-13**

### **DIREKTORATET FOR MINERALFORVALTNING HAR TILDELT METAL PROSPECTING AS (METPRO) UTVINNINGSRETT TIL FIRE AV SELSKAPETS PROSJEKTER I GRONG FELTET**

**Sammendrag:** Med bakgrunn i tildeling av utvinningsrett har MetPro tatt et viktig steg mot å etablere en gruvedrift på mineraliseringer i Grong feltet i Nord-Trøndelag.

---

Utvinningsretten ble godkjent av Direktoratet for mineralforvaltning 15. mars 2017. Den omfatter flere av MetPros prosjekter i Grong feltet, inkludert hovedmineraliseringen i Skiftesmyr, men også Godejord og to mineraliseringer i Finnbu. Utvinningsretten er gyldige i 10 år fra tildelingsdato.

Med godkjent utvinningsrett er MetPros rettigheter til selve mineraliseringene sikret og selskapet har muligheter til å utføre småskala gruvedrift og å fortsette å utvide ressursene med kjerneboring. MetPro fokuserer på å utvide ressursene på hovedmineraliseringen i Skiftesmyr mot dypet for å muliggjøre en fullverdig gruvedrift. Potensielle ressurser fra Godejord og Finnbu vil senere bli lagt til for en kombinert gruvedrift.

Med godkjent utvinningsrett er MetPros posisjon for å kunne produsere viktige metaller til samfunn og utvikling sterkt forbedret.

MetPro har også besluttet å beholde undersøkelsesretter til to meget prospektive områder for om mulig å ytterligere øke mineralressursene i Grong feltet.

#### **Om MetPro**

Metal Prospecting AS (MetPro) er et norsk prospekteringselskap stiftet i 2007. Norges nylige erkjennelse av sine ubenyttede mineralpotensialer gir MetPro en stor sjanse for å lykkes, og gjør Norge til et meget interessant land for fremtidig utvikling av gruvedrift. MetPro kunngjorde 8. november 2013 resultatet av sin NI 43-101 kompatible mineral ressursberegning for Skiftesmyr, som da dokumenterte mineralressursene på denne forekomsten. For mer informasjon, besøk vår nettside på: [www.metproas.no](http://www.metproas.no)

#### **For videre informasjon kontakt:**

John Ornæs, Styreleder

Tel: +47 414 38 945

Email: [john.ornaes@metproas.no](mailto:john.ornaes@metproas.no)